

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โพลีเอสเตอร์เรซิน FH-123-N และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๙ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๑๓,๒๐๒.๘๕ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : **๒๕ มี.ค. ๒๕๕๕**
เป็นเงิน ๒๑๓,๒๐๒.๘๕ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) :
สืบราคาจาก บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
สืบราคาจาก บริษัท จักรสันติล จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก วรวิทย์พันธุ์ จันทร์ดี
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลาง โพลีเอสเตอร์เรซิน FH-123-N และวัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๙ รายการ

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	โพลีเอสเตอร์เรซิน FH-123-N	กก.	660	145.00	95,700.00
2	GELCOAT No.230 E	กก.	225	230.00	51,750.00
3	ผงทลคัม	กก.	25	15.00	375.00
4	MONOSTYRENE โมโนสไตรีน	กก.	10	140.00	1,400.00
5	CATALYST	กก.	15	231.00	3,465.00
6	แม่สีผสมสีน้ำ สีเหลือง	กก.	5	393.00	1,965.00
7	น้ำยาอะซิโตน (ACETONE)	กก.	50	115.00	5,750.00
8	ใยแก้ว CSM 300	กก.	90	165.00	14,850.00
9	PIGMENT - COLOR PASTE สีขาว	กก.	50	480.00	24,000.00
รวมเป็นเงิน					199,255.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					13,947.85
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					213,202.85 ✓